
FERROVIAIRE

Anthony Labille
Responsable d’exploitation 
ferroviaire
06 84 99 34 24
alabille@aproport.com

DIRECTION

Stéphane Trouillet
Directeur d’exploitation
06 09 36 63 35
strouillet@aproport.com

Port de Chalon-sur-Saône
Zone portuaire sud
71380 Saint-Marcel
03 85 42 58 00
accueil.chalon@aproport.com

Port de Mâcon
437 rue de la Grosne
71000 Mâcon
03 85 32 88 50
accueil.macon@aproport.com

Port de Pagny-le-Château
RD 976 - ZI Technoport de Pagny
21250 Pagny-le-Château
03 80 20 81 30

Astreinte
Heures et jours non ouvrés
06 37 51 67 28

Relation clients
reclamation@aproport.com 
commercial@aproport.com

Pascal Chanut
Responsable technique 
d’exploitation
06 80 59 41 92
pchanut@aproport.com

PORTUAIRE

MÉTHODE

AMODIATIONS SUPPORT

Hélène Bied
Responsable administratif et 
logistique
06 83 83 68 54
hbied@aproport.com

COMPTA FOURNISSEURS COMPTA CLIENTSLOGISTIQUE

Pascale Bacheley
Assistante logistique
03 85 42 58 06
pbacheley@ports-inter.com

CHALON-SUR-SAÔNE
Véronique Belkerri
Assistante administrative
03 85 42 58 00
vbelkerri@aproport.com

CHALON-SUR-SAÔNE
Eric Dufour
Chef d’équipe
06 76 96 06 20
edufour@aproport.com

MÂCON
Arnaud Bidet
Chef d’équipe
07 86 46 00 42
abidet@aproport.com

CHALON-SUR-SAÔNE
Michel Piquet
Chargé de maintenance
06 85 94 37 45
mpiquet@aproport.com

MÂCON
Hervé Saunier
Chagé de maintenance
06 81 68 82 90
hsaunier@aproport.com

CHALON-SUR-SAÔNE
Yannick Nigil
Chef d’équipe
07 86 32 59 78
ynigil@aproport.com

Coordinateur de site
07 63 94 59 88

MÂCON
Nicolas Satin
Chef d’équipe
06 76 14 42 62
nsatin@aproport.com

Coordinateur de site
07 86 89 71 62

Autoroute ferroviaire
06 89 86 33 08
autoroute.fer@aproport.com

PAGNY-LE-CHÂTEAU
Enrique Kohler
Permanent
06 85 94 37 47
ekohler@aproport.com

MÂCON
Amandine Dadi
Assistante administrative
03 85 32 88 50
adadi@aproport.com

MÂCON
Nadine Bevilacqua
Assistante administrative
03 85 32 88 54
nbevilacqua@aproport.com

Laurent Manson
Chargé de gestion du domaine 
portuaire
06 22 61 24 17
l.manson@cci71.fr

Jean-Michel Vernier
Responsable d’exploitation 
portuaire
06 76 96 06 21
jmvernier@aproport.com

Guillaume Madinier
Responsable méthode 
d’exploitation 
07 72 31 15 50
gmadinier@aproport.com

MAINTENANCE

CHALON-SUR-SAÔNE
Véronique Lacroze
Assistante administrative
03 85 42 58 03
vlacroze@aproport.com

APROPORT
ORGANISATION ET INTERLOCUTEURS

Un équipement


